i w wagonach przedmioty, a wsku
tek nie odebrania takowych przez adressatów i właścicieli, znajdujące
się na składzie w Magazynie zaległych towarów, na Stacji Praga Nadw.,
na zasadzie §§ 40 i 90 Ogólnej Ustawy, będą sprzedawane przez pu
bliczną licytację na stacji Praga. Nadw., poczynając od dnia 4 (16)
Listopada 1891 r, i dni następnych, od godziny 10-ej rano.

Szczegółowe wykazy mających się sprzedawać towarów i przed
miotów, mogą być przeglądane w Biurze Reklamacyjnem przy Zarzą
dzie D. Ż. Nadwiślańskiej, w czasie godzin biurowych. 1318r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 19 (31) Sierpnia r.